
FINAL 15/01/2023 11:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 84 Ana Toral Quiroga
EAMJ Playas de Jandia

11/08/1981
FV1293

6 23.05 1

2 96 (t) Rosa Maria Suarez Diaz
Olympus 21 Tenerife

31/05/1978
TF391

11 24.37 2

3 82 Diana Perez Guzman
EAMJ Playas de Jandia

13/02/1987
TF867

4 25.32 3

4 94 (e) Janine Schott 
Olympus 21 Tenerife

18/06/1978
LP1125

9 25.39 4

5 93 Maria Luz Heras Herrero
Olympus 21 Tenerife

07/10/1984
TF27070

8 26.06 5

6 57 Maria Eugenia Garcia Medina (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

25/08/1985
TF23121

2 26.18

7 92 Davinia Brito Perez
Olympus 21 Tenerife

31/08/1982
LP6

7 26.23 6

8 83 Vanessa Reina Rodríguez
EAMJ Playas de Jandia

17/05/1983
GC7132

5 26.48 7

9 95 (t) Mª Soledad Sopranis De Olano
Olympus 21 Tenerife

18/01/1978
TF26257

10 27.28 8

10 81 (e) Astrid Muñoz Muñoz
EAMJ Playas de Jandia

21/12/1980
FV2011

3 27.30 9

11 47 (t) Laura Amelia Pérez Ramallo (f)
Correayo Spar Tenerife

26/11/1983
TF26243

1 29.38

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
4
5
7
9

OLY21 - Olympus 21 Tenerife
(t) Rosa Maria Suarez Diaz
(e) Janine Schott 
Maria Luz Heras Herrero
Davinia Brito Perez
(t) Mª Soledad Sopranis De Olano

78
78
84
82
78

24.37
25.39
26.06
26.23
27.28

2
4
5

11

6
8

2
1
3
8

10

MOJFV - EAMJ Playas de Jandia
Ana Toral Quiroga
Diana Perez Guzman
Vanessa Reina Rodríguez
(e) Astrid Muñoz Muñoz

81
87
83
80

23.05
25.32
26.48
27.30

1
3
7

11

9

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 35 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0305 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:17     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 11:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 59 (e) (t) Gellytza Carolina Rodriguez Hoffmann (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

17/04/1980
TF26825

3 27.57

2 58 Gema Lucía González Ramón (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

13/12/1978
TF24714

2 28.27

3 15 (t) Mónica Nuez Álamo (f)
At ADASAT Gran Canaria

04/10/1978
GC608150

1 28.50

4 67 (e) (t) Maria Natalia Ballesteros  (f)
CD Jable del Sur Itagu

16/10/1979
FV489

4 29.06

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 40 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0315 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 11:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 14 Sonia Prieto Garcia (f)
Atletas 97

07/07/1976
TF25390

2 23.27

2 113 Maria Concepcion Espino Diaz
CD UAVA

04/02/1974
GC1697

6 25.88 1

3 80 Ana María Hernández Gonzàlez (f)
EAMJ Playas de Jandia

27/10/1974
FV1348

5 26.32

4 115 Aurora Vega Gil
CD UAVA

28/04/1974
GC6652

8 26.41 2

5 12 (t) Margarita Vanessa Méndez Hernández (f)
Atletas 97

05/08/1975
TF25175

1 27.16

6 34 (t) Maria Teresa Mendez Palomares (f)
CD Vallivana

27/01/1974
TF1535

3 29.49

7 68 Maria Del Mar Otero Mendez (f)
CD Jable del Sur Itagu

11/07/1974
FV1380

4 30.07

8 114 Lucia Rodriguez Ravelo
CD UAVA

04/11/1975
GC779

7 31.49 3

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
4
8

SLUGC - CD UAVA
Maria Concepcion Espino Diaz
Aurora Vega Gil
Lucia Rodriguez Ravelo

74
74
75

25.88
26.41
31.49

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 45 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0325 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 11:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 69 (t) Antonia Veronica Rodriguez Acosta (f)
CD Jable del Sur Itagu

27/07/1971
FV724

2 28.57

2 46 María Beatriz Albertos Fariña (f)
Correayo Spar Tenerife

12/03/1970
TF2265

1 32.30

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 50 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0335 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 11:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 36 Amada De Jesus Sanchez Rivero (f)
CD Vallivana

21/12/1967
TF356

6 27.27

2 10 Raquel Lora Gabarain
Atletas 97

06/03/1966
TF5117

2 27.29 1

3 11 María Neuda Marques De Oliveira
Atletas 97

13/01/1965
TF22941

3 30.16 2

4 45 María Ceila Acosta González (f)
Correayo Spar Tenerife

10/08/1966
TF25689

7 31.04

5 9 (t) Montserrat Gonzalez Mendez
Atletas 97

05/02/1963
TF26490

1 31.31 3

6 35 Olga Morales Borges (f)
CD Vallivana

10/12/1965
TF308

5 40.25

62 (t) Maria Rosa Rodriguez Rodriguez (f)
INDEPENDIENTE

28/08/1963
LP1068

8 NP

13 Natalia Padilla Luz
Atletas 97

14/12/1967
TF8170

4 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
5

A97TF - Atletas 97
Raquel Lora Gabarain
María Neuda Marques De Oliveira
(t) Montserrat Gonzalez Mendez

66
65
63

27.29
30.16
31.31

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 55 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0345 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 116 Aday Salvador Lopez Abellan (f)
TenerifeCajaCanarias

25/08/1986
TF1958

14 19.44

2 41 (t) Fabián Cabrera González
C.A.Milla Chicharrera2007

14/02/1986
TF1255

3 19.51 1

3 56 (t) Pablo Daniel Sacramento García (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

02/12/1987
TF2188

6 20.53

4 39 (t) Karim Balli Al Soufi Espinosa
C.A.Milla Chicharrera2007

19/05/1986
TF7334

2 21.07 2

5 107 (t) Jorge Alberto Alvarez Alamo (f)
CD UAVA

11/08/1986
GC796

13 21.15

6 89 Jorge Jesús Pulido Pérez
Olympus 21 Tenerife

08/12/1975
LP13

10 21.32 3

7 88 Airam Peraza Quintero
Olympus 21 Tenerife

22/06/1983
TF26849

9 21.33 4

8 85 Santiago Blanco Gonzalez-criado
Olympus 21 Tenerife

08/01/1988
TF26717

7 22.23 5

9 38 (t) Javier Almenara Rodriguez
C.A.Milla Chicharrera2007

16/03/1979
TF27012

1 24.21 6

10 55 Mario David Rodríguez Hernández (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

29/07/1986
TF23350

5 24.56

11 91 Jorge Santos Ramos
Olympus 21 Tenerife

23/04/1987
TF25810

11 25.14 7

12 37 (t) Israel Aguiar Rodríguez
C.A.Milla Chicharrera2007

25/11/1982
TF1946

15 25.28 8

13 42 (t) Víctor Pisaca Llana
C.A.Milla Chicharrera2007

06/12/1979
TF2947

4 26.20 9

14 87 Andrés Gómez Marrero
Olympus 21 Tenerife

18/12/1971
TF26486

8 26.35 10

97 (t) Jonás Roberto Estevez Rodriguez (f)
Clator Orotava

15/03/1986
TF2989

12 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
4
9

12
13

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Fabián Cabrera González
(t) Karim Balli Al Soufi Espinosa
(t) Javier Almenara Rodriguez
(t) Israel Aguiar Rodríguez
(t) Víctor Pisaca Llana

86
86
79
82
79

19.51
21.07
24.21
25.28
26.20

1
2
6

9

8
9

2
6
7
8

11
14

OLY21 - Olympus 21 Tenerife
Jorge Jesús Pulido Pérez
Airam Peraza Quintero
Santiago Blanco Gonzalez-criado
Jorge Santos Ramos
Andrés Gómez Marrero

75
83
88
87
71

21.32
21.33
22.23
25.14
26.35

3
4
5

12

7
10

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 35 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0025 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 48 Enrique Delgado Alonso
Trivalle Güimar Rest.Gula

06/01/1982
TF26963

11 19.48 1

2 6 Norberto A. Lopez Herrera (f)
Atletas 97

02/02/1978
TF22474

1 19.57

3 29 (t) Majid Belouati Kalloua
C.D. Lanzatletas

09/02/1981
LZ416

6 20.17 2

4 111 (t) Victor Seijas Folgueira
CD UAVA

19/04/1982
GC608438

19 20.17 3

5 54 Sergio Pérez Rosa
Trivalle Güimar Rest.Gula

19/10/1979
TF26951

14 20.21 4

6 49 Iván Eladio Delgado Armas
Trivalle Güimar Rest.Gula

26/11/1980
TF24712

12 20.58 5

7 109 (t) Ayoze Cruz Trujillo
CD UAVA

03/03/1982
GC607427

18 21.15 6

8 24 (t) Daniel Garcia Martin (f)
Cavelanz

30/05/1979
LZ8858

5 21.38

9 98 (t) Moises Martín García (f)
Clator Orotava

14/01/1982
TF341

15 22.17

10 108 (t) Juan Manuel Barreto Miranda
CD UAVA

22/11/1968
GC608128

17 22.36 7

11 19 (t) Alfonso Miguel Mesa Sambrano (f)
Atletismo Arona

23/04/1981
TF26998

3 22.41

12 30 (t) Acaymo Molina Rodriguez
C.D. Lanzatletas

30/08/1979
LZ116

7 23.06 8

13 106 (e) (t) Jonathan Nicolas Acosta Reggiani
CD UAVA

01/11/1981
GC1700

16 23.18 9

14 112 (t) Francisco Nelson Vargas Gordillo
CD UAVA

09/02/1982
GC607421

20 23.40 10

15 43 Jonas Delli Paoli Ramos (f)
Correayo Spar Tenerife

15/04/1979
TF26242

10 24.00

17 31 (t) Ruben Ramirez Cañada
C.D. Lanzatletas

29/10/1979
LZ8831

8 27.11 11

20 (t) Jose Alejandro Martin Barbuzano (f)
CA Brisas el Paso

19/03/1982
LP73

4 NP

18 Jonas Manuel Rodriguez Perez (f)
Club Aguere

22/06/1980
TF26234

2 NP

52 Nestor Jorge Gonzalez
Trivalle Güimar Rest.Gula

26/02/1982
TF24646

13 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
5
6

GUITF - Trivalle Güimar Rest.Gula
Enrique Delgado Alonso
Sergio Pérez Rosa
Iván Eladio Delgado Armas

82
79
80

19.48
20.21
20.58

1
4
5

10

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 40 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0035 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/2



Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

2
4
7

10
13
14

SLUGC - CD UAVA
(t) Victor Seijas Folgueira
(t) Ayoze Cruz Trujillo
(t) Juan Manuel Barreto Miranda
(e) (t) Jonathan Nicolas Acosta Reggiani
(t) Francisco Nelson Vargas Gordillo

82
82
68
81
82

20.17
21.15
22.36
23.18
23.40

3
6
7

16

9
10

3
3

12
17

CDLAN - C.D. Lanzatletas
(t) Majid Belouati Kalloua
(t) Acaymo Molina Rodriguez
(t) Ruben Ramirez Cañada

81
79
79

20.17
23.06
27.11

2
8

11

21

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 40 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0035 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 2/2



FINAL 15/01/2023 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 110 Joel Sergio Quintana Ramirez (f)
CD UAVA

02/11/1974
GC7437

8 20.33

2 44 Jose Luis Febles Baez (f)
Correayo Spar Tenerife

19/06/1973
TF21769

3 20.39

3 78 (t) Francisco José Pascual Gil
EAMJ Playas de Jandia

08/02/1974
FV2186

7 20.53 1

4 32 Manuel Gonzalez Francisco (f)
CD Vallivana

19/12/1974
TF151

2 20.55

5 70 Iker Atxabal Martin
EAMJ Playas de Jandia

26/11/1975
FV602

5 21.28 2

6 50 Jose Manuel Gonzalez Garcia (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

11/12/1975
TF26492

4 21.36

7 76 Jose Luis Guerra Roiz
EAMJ Playas de Jandia

23/06/1975
GC1632

6 21.48 3

5 Sergio Hernandez Morales (f)
Atletas 97

03/12/1973
TF26491

1 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
5
7

MOJFV - EAMJ Playas de Jandia
(t) Francisco José Pascual Gil
Iker Atxabal Martin
Jose Luis Guerra Roiz

74
75
75

20.53
21.28
21.48

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 45 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0045 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:18     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 117 Miguel Angel Vaquero Agama (f)
TenerifeCajaCanarias

31/10/1971
TF8861

14 20.26

2 53 Jose Manuel Leon Medina (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

22/01/1970
TF23718

6 21.40

3 101 (e) Raymond Eduard Höfler 
CA Puerto Cruz Realejos

17/04/1969
TF8580

11 21.47 1

4 51 Jose Luis Gonzalez Rodriguez (f)
Trivalle Güimar Rest.Gula

19/03/1971
TF23721

5 22.00

5 99 Francisco J. Bethencourt Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

20/12/1971
TF24958

10 22.16 2

6 26 Luis Guillermo Rodriguez Rodriguez (f)
Cavelanz

21/06/1970
LZ8857

2 22.59

7 105 (t) Gustavo Pérez Castilla
CA Puerto Cruz Realejos

23/04/1968
TF24048

13 23.45 3

8 86 (t) Jose Valentin Diaz Leon (f)
Olympus 21 Tenerife

02/10/1968
LP1146

9 24.39

9 40 (t) Antonio Diego Bueno Perdomo (f)
C.A.Milla Chicharrera2007

13/11/1968
TF2538

4 26.11

10 65 (t) Cesar Nogueira Moure
CD Jable del Sur Itagu

04/09/1969
FV2254

7 26.58 4

11 66 (e) (t) Javier Enrique Roggero 
CD Jable del Sur Itagu

15/09/1972
FV2255

8 28.34 5

12 33 Andres Inocencio Perez Rodriguez (f)
CD Vallivana

28/12/1970
TF25326

3 30.13

102 (t) Roberto Javier Machín Mesa
CA Puerto Cruz Realejos

29/05/1972
TF23194

12 NP

16 Rafael Norberto Marrero Morales (f)
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

1 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
5
7

PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos
(e) Raymond Eduard Höfler 
Francisco J. Bethencourt Garcia
(t) Gustavo Pérez Castilla

69
71
68

21.47
22.16
23.45

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 50 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0055 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:17     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 75 José Juan González Cruz (f)
EAMJ Playas de Jandia

26/03/1966
GC6087

6 23.01

2 118 (t) Pedro Luis Fernandez Hernandez
ADN Runners

07/03/1964
GC6373

8 23.33 1

3 23 Elias Estevez Gonzalez (f)
Cavelanz

24/06/1963
LZ258

3 23.56

4 22 Jesus De Leon Villalba (f)
Cavelanz

12/05/1967
LZ7960

2 24.52

5 77 Antonio Manuel Hernández Armas (f)
EAMJ Playas de Jandia

16/09/1966
GC8292

7 25.41

6 64 (t) Jerónimo Morales Armas (f)
CD Jable del Sur Itagu

05/09/1966
FV426

5 27.50

2 Manuel Garcia Rodriguez (f)
Atletas 97

10/08/1963
TF414

1 NP

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 55 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0065 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:39     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 104 Jose Francisco Padron Armas
CA Puerto Cruz Realejos

16/03/1962
TF25053

7 22.37 1

2 103 Norberto Melian Mesa
CA Puerto Cruz Realejos

27/12/1962
TF7355

6 24.32 2

3 100 Pedro Jose Garcia Estevez
CA Puerto Cruz Realejos

07/12/1962
TF1

5 25.11 3

4 72 Gabriel Felix Espino Morales (f)
EAMJ Playas de Jandia

05/11/1958
FV3

8 25.55

5 90 (t) Jose Manuel Santiago Martinez (f)
Olympus 21 Tenerife

14/09/1960
TF392

4 26.15

6 21 (t) Isidro De Leon Villalba (f)
Cavelanz

18/11/1962
LZ8981

1 29.02

7 60 (t) Antonio Manuel Garcia Concepcion (f)
INDEPENDIENTE

01/02/1959
LP972

2 29.37

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3

PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos
Jose Francisco Padron Armas
Norberto Melian Mesa
Pedro Jose Garcia Estevez

62
62
62

22.37
24.32
25.11

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 60 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0075 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:17     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 79 Juan Manuel Santana Moreno
EAMJ Playas de Jandia

24/10/1955
GC8468

6 27.44 1

2 74 Eulogio Garcia Santana
EAMJ Playas de Jandia

05/12/1955
GC243

5 27.59 2

3 73 Cástor Fernandez Otero
EAMJ Playas de Jandia

13/11/1956
GC31

4 28.59 3

4 3 (t) Angel Custodio Garrido Leal (f)
Atletas 97

29/12/1954
TF23811

1 30.43

5 7 Miguel Medina Santos (f)
Atletas 97

01/10/1953
TF20713

2 31.12

6 71 Domingo Cabrera Ramos
EAMJ Playas de Jandia

10/10/1956
GC8357

3 31.13 4

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3
6

MOJFV - EAMJ Playas de Jandia
Juan Manuel Santana Moreno
Eulogio Garcia Santana
Cástor Fernandez Otero
Domingo Cabrera Ramos

55
55
56
56

27.44
27.59
28.59
31.13

1
2
3

6

4

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 65 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0085 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:17     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 8 Agapito Mendez Lopez
Atletas 97

15/09/1952
TF20725

3 26.18 1

2 1 Isidro Aguiar Hernandez
Atletas 97

19/09/1948
TF5213

1 30.13 2

3 4 Domingo Nicasio Hernandez Gonzalez
Atletas 97

14/12/1949
TF333

2 31.16 3

17 Jose Francisco Rodriguez Hernandez (f)
Club Aguere

31/03/1950
LP12

4 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3

A97TF - Atletas 97
Agapito Mendez Lopez
Isidro Aguiar Hernandez
Domingo Nicasio Hernandez Gonzalez

52
48
49

26.18
30.13
31.16

1
2
3

6

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 70 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023LP002   C73X.0095 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 15 ENE 2023 13:17     Página 1/1



FINAL 15/01/2023 10:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 61 (t) Arturo Perez Ferraz (f)
INDEPENDIENTE

01/09/1945
LP1102

1 46.26

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

CROSS MASTER 75 MASCULINO Final
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FINAL 15/01/2023 12:30

Pto Dorsal Nombre Fecha de Nacimiento Licencia Calle Fn Marca

1 EAMJ Playas de Jandia 3 20.58

70 Iker Atxabal Martin 26/11/1975 FV602

84 Ana Toral Quiroga 11/08/1981 FV1293

78 (t) Francisco José Pascual Gil 08/02/1974 FV2186

82 Diana Perez Guzman 13/02/1987 TF867

2 Olympus 21 Tenerife 5 21.42

89 Jorge Jesús Pulido Pérez 08/12/1975 LP13

94 (e) Janine Schott 18/06/1978 LP1125

88 Airam Peraza Quintero 22/06/1983 TF26849

96 (t) Rosa Maria Suarez Diaz 31/05/1978 TF391

3 Correayo Spar Tenerife 6 25.18

44 Jose Luis Febles Baez 19/06/1973 TF21769

47 (t) Laura Amelia Pérez Ramallo 26/11/1983 TF26243

43 Jonas Delli Paoli Ramos 15/04/1979 TF26242

45 María Ceila Acosta González 10/08/1966 TF25689

4 Cavelanz 4 33.10

26 Luis Guillermo Rodriguez Rodriguez 21/06/1970 LZ8857

27 (t) María Montserrat Castro Pérez 29/03/1976 LZ8861

25 (t) Victor M. Guadalupe Guadalupe 18/12/1983 LZ8863

28 (t) Maria De Las Nieves Perez Brito 05/08/1977 LZ389

XXI Cto. de Canarias de Campo a Través Máster - Individual y Clubes-

EL PASO - LA PALMA -, 15 enero 2023

Relevo Campo a Través Final
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